

Gaszowice, dnia 08.01.2021 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.26.2020

Nazwa zadania: **Rozbudowa Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Szczerbicach o segment dydaktyczny**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

1. Prosimy o wyjaśnienie czy do zabudowy mamy miski WC typu kompakt z deską sedesowa twardą wolnoopadającą białą czy też jak to sugeruje przedmiar robót instalacyjnych w pozycjach nr 56 i 57 miska WC powinna być wisząca na stelażu? Czy to samo rozwiązanie dotyczy miski WC dla niepełnosprawnych?

#### Odpowiedź

Należy zastosować miski ustępowe wiszące na stelażu wg poz. 56, 57 przedmiaru, dotyczy również toalety dla niepełnosprawnych.

2. Brak w przedmiarze montażu pompy zatapialnej w pomieszczeniu węzła o parametrach: G=2-3 m<sup>3</sup>/h, Hp=3-5 mH<sub>2</sub>O. Czy ta pompa jest przewidziana do zamontowania? Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru oraz o podanie czy ma być to pompa do wody gorącej?

#### Odpowiedź

W poz. 159 przedmiaru została ujęta przenośna pompa odwadniająca, należy zastosować pompę do wody gorącej.

3. Prosi się o uszczegółowienie danych o typie ciepłomierza jaki należy zamontować wg przedmiaru instalacyjnego w pozycji nr 162. Prosimy o rysunek sposobu i miejsca montażu.

#### Odpowiedź

Brak ciepłomierza, pozycja w przedmiarze zostaje usunięta. Na stronie internetowej Zamawiającego, zamieszczono aktualizację przedmiaru robót dot. instalacji wewnętrznych.

4. Brak pozycji przedmiaru do skalkulowania montażu: zaworu pierwszeństwa Dn40mm (widoczny na rys. nr 2), zaworu antyskażeniowego typu BA Dn 40mm. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

#### Odpowiedź

Przedmiar robót uzupełniono o zawór pierwszeństwa DN40 i zawór antyskażeniowy typu BA DN40. Na stronie internetowej Zamawiającego, zamieszczono aktualizację przedmiaru robót dot. instalacji wewnętrznych.

Zamawiający informuje, że ww. informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Załącznik

- aktualizacja przedmiaru robót dla instalacji wewnętrznych

Otrzymują:

- wszyscy uczestnicy postępowania

WÓJT  
*Paweł Bugdol*  
mgr Paweł Bugdol